
Version 1.3  CRSC-LT-000008 October 6, 2023 

 

Privatumo pranešimas – politiniams ir politikos suinteresuotiesiems subjektams, 
žurnalistams ir žiniasklaidai, pacientų organizacijoms ir pramonės atstovams 

Šis privatumo pranešimas taikomas suinteresuotiesiems asmenims, svarbiems „Ipsen“. 

 

Kiek tai susiję šiame privatumo pranešime nurodyta veikla duomenų valdytojas yra „Ipsen Pharma 
SAS“ Lietuvos filialas, įsikūręs T. Narbuto g. 5, 08105 Vilnius (toliau – „Ipsen“). 

 

Renkami duomenys 

Siekdami vykdyti savo veiklą išorės santykių srityje ir palaikyti gerus santykius su sveikatos priežiūros 
ekosistemoje veikiančiais svarbiais asmenimis, mes saugome asmens duomenis apie asmenis, kurie 
yra suinteresuotieji subjektai, svarbūs „Ipsen“. 

Mes taip pat bendradarbiaujame su pacientų organizacijomis, kurios yra svarbūs suinteresuotieji 
subjektai, kad galėtume bendradarbiauti arba dalytis informacija, siekdami pagerinti pacientų 
rezultatus ir suprasti pacientų poreikius. 

Tam tikra informacija renkama tiesiogiai iš jūsų, tačiau mes taip pat renkame duomenis iš viešųjų 
šaltinių, pvz., Interneto svetainių ar socialinės žiniasklaidos, taip pat iš trečiųjų asmenų, pvz., 
konsultacinių bendrovių. 

Todėl, priklausomai nuo mūsų atliekamo darbo, mes galime turėti šių tipų informaciją apie asmenis: 

 Jūsų vardas, el. pašto adresas, telefono numeriai 

 Organizacija, kurioje dirbate, jūsų vaidmuo, darbinė kontaktinė informacija 

 Informacija su „Ipsen“ susijusią jūsų veiklą  

 Jūsų interesai ir profesinė veikla (pvz., jūsų pareigos ir kvalifikacija, renginių organizavimo 
veikla, leidiniai, veikla tradicinėje ir socialinėje žiniasklaidoje, sąsajos su kitomis 
organizacijomis) 

Duomenų tvarkymo tikslas ir teisinis pagrindas 

Jūsų asmens duomenis naudosime tik konkrečiais tikslais, su suinteresuotųjų subjektų sudominimu 
susijusiai mūsų veiklai vykdyti: 

 Svarbiausių „Ipsen“ suinteresuotųjų subjektų nustatymas 

 Jūsų interesų suvokimas ir kiek jie persipynę su „Ipsen“ vykdoma veikla 

 Mūsų santykių su jumis palaikymas ir gerinimas 

 Pagalba susitikimams ir diskusijoms su jumis 

Šios informacijos apie jus tvarkymo teisinis pagrindas yra „Ipsen“ teisėti interesai užtikrinti gerų 
santykių su suinteresuotaisiais subjektais palaikymą, siekiant naudos mūsų veiklai. 



Version 1.3  CRSC-LT-000008 October 6, 2023 

Dirbdami su pacientų organizacijomis, jūsų duomenis laikysime centrinėje duomenų bazėje, kad 
užtikrintume ilgalaikį ir nuoseklų „Ipsen“ ir Pacientų organizacijų bendradarbiavimą. Mūsų vykdomas 
nuolatinis duomenų fiksavimas sudarys geresnes sąlygas bet kokių mūsų bendradarbiavimo   ir kitų 
projektų pakeitimams perleidžiant bei jų tęstinumo užtikrinimui, taip pat užtikrins vykdomų projektų 
ir veiklos skaidrumą. 

Duomenų gavėjai 

Su jumis susijusi informacija bus prieinama tik „Ipsen“ darbuotojams, turintiems atitinkamą ir 
apčiuopiamą poreikį matyti jūsų duomenis. Kiek tai susiję su jūsų darbu, su jumis susijusi informacija 
taip pat gali būti prieinama kitiems „Ipsen“ įmonių grupės subjektams. Be to, prireikus dalijamės 
duomenimis su trečiaisiais asmenimis, kurie bendradarbiaudami su „Ipsen“ padeda mums vykdyti 
veiklą, pvz., Viešųjų reikalų ar sveikatos priežiūros viešųjų ryšių konsultantais arba kitais partneriais, 
su kuriais dirbame konkrečiuose projektuose. Šie tretieji asmenys privalo saugoti bet kokių asmens 
duomenų saugumą ir konfidencialumą bei laikytis duomenų apsaugos teisės aktų. 

Saugojimo terminas 

Jūsų duomenis mes saugosime tik tam, kad patenkintume savo veiklos poreikius bei laikydamiesi 
„Ipsen“ saugojimo ir archyvavimo gairių įvykdytume teisinius saugojimo reikalavimus. 

Tarptautinis duomenų perdavimas 

Jūsų asmens duomenis gali tvarkyti paslaugų teikėjai arba su „Ipsen“ susijusios įmonės  ne JK arba ne 
ES šalyse, kuriose asmens duomenų apsaugos lygis gali būti nepakankamas. Siekdama užtikrinti, kad 
jūsų asmens duomenys būtų apsaugoti, „Ipsen“ prireikus užtikrins, kad gavėjas būtų sudaręs 
duomenų perdavimo sutartis, kuriose būtų atitinkamos standartinės sutarčių sąlygos. Pateikę 
prašymą, galite susipažinti su šiomis sutartimis. 

Jūsų teisės 

Atsižvelgiant į aplinkybes ir galiojančius teisės aktus, turite šias su jūsų duomenimis susijusias teises: 

Teisė Ką tai reiškia? 

1. Teisė susipažinti Jūs turite teisę susipažinti su „Ipsen“ tvarkomais duomenimis. 

2. Teisė reikalauti ištaisyti 
duomenis 

Jūs turite teisę reikalauti, kad jūsų duomenys būtų ištaisyti, jei 
jie yra netikslūs arba neišsamūs. 

3. Teisė reikalauti ištrinti 
duomenis 

Kitaip dar žinoma, kaip „teisė būti pamirštam“, kuri, paprastai 
tariant, reiškia, kad jūs turite teisę reikalauti, kad mes ištrintume 
arba pašalintume jūsų duomenis, jei nėra įtikinamos priežasties 
„Ipsen“ juos toliau naudoti. Ši teisė nėra absoliuti – yra jos 
išimčių. 

4. Teisė apriboti duomenų 
tvarkymą 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę „blokuoti“ arba 
sustabdyti tolesnį jūsų duomenų naudojimą. Kai tvarkymas yra 
apribotas, „Ipsen“ vis tiek gali saugoti jūsų duomenis, tačiau 
negali jų toliau naudoti. 



Version 1.3  CRSC-LT-000008 October 6, 2023 

5. Teisė į duomenų 
perkeliamumą 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę gauti ir pakartotinai 
naudoti savo asmens duomenis struktūrizuotu, įprastai 
naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu. 

6. Teisė nesutikti su 
duomenų tvarkymu 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę nesutikti su tam tikrais 
duomenų tvarkymo veiksmais. 

 

Jei norite pasinaudoti bet kuria iš šių teisių, prašome atsiųsti mums prašymą dėl duomenų 
subjekto teisių užpildydami šią formą. 

Jei turite kokių nors klausimų ar komentarų dėl šio privatumo pranešimo, atsiųskite mums el. laišką 
„Ipsen“ duomenų apsaugos pareigūno el. pašto adresu dataprivacy@ipsen.com. 

 

 

 


